Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 4/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 4/2024 - PDL-CAES/PDL-ENS/PDL-
DG/CPDL/RTR/IFMT - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMADG/CPDL/RTR/IFMT - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA
DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADE DE AUXÍLIO MORADIA PARA O PERÍODO LETIVO 2024.DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NA MODALIDADE DE AUXÍLIO MORADIA PARA O PERÍODO LETIVO 2024.

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Primavera do Leste, por meio da Diretora-
Geral Subs tuta Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, Campus
Primavera do Leste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA Nº 1543, DE 15 DE JULHO DE
2024, torna público RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL AUXÍLIO ESTUDANTIL NA MODALIDADE
MORADIA para o ano de 2024.

ONDE SE LÊ:

Classificação Aluno Matrícula

1° Lugar Felipe Fernandes Dalle Luque 202411243090018

2° Lugar Gustavo Alerrandro de Assis Martins 201911243090078

3° Lugar Aliny Hellen Nogueira Dos Santos 2024112013420007

4° Lugar Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

5° Lugar Gabriel da Silva Rodrigues Quadro 2023112015410018

6° Lugar Ketry Brianna Vicente da Silva 2024112013420012

7° Lugar Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321

8° Lugar Anthony Luis Vieira Lopes 201911243090205

9° Lugar Jeferson Rodrigues Damasceno 201911243090221

10° Lugar Flávia Regina da Silva Bispo 202111243090196

11° Lugar Edilaine Moreno Martins 2024112015410008

12° Lugar Valdenir de Souza Martins 2024112015410041

13° Lugar Lucas Farias Taffarel 2024112303930014

14° Lugar Kleber Candido da Rocha 2019112013420100

15° Lugar Bruna Gabrielle Rodrigues de Carvalho 2022112013420025

16° Lugar Gabrielly Thamiris de Almeida Ferro 2022112013420106

17° Lugar Yasmin Yuliana Soliz Burgos 2020112013420334

18° Lugar Alvaro de Souza Cabral 202011243090289

desclassificado Ana Karen Acacio de Souza 2024112013420027

desclassificado Francisco Bruno Rocha De Lima 202411224200007

desclassificado Gabriel Mendes de Miranda 2024112013420025

desclassificado Geovane Santos de Lima 2024112015410023

desclassificado João Lucas dos Anjos Lima 2024112303930012

desclassificado Luan Marlon da Silva de Melo 2023112015410007

desclassificado Lucas de Almeida Pereira 2021112013420232

desclassificado Rita De Cassia Viana Alves Dos Santos 2024112013420001

desclassificado Robert De Oliveira Dias 2024112303930022

desclassificado Samuel Rosa Macedo 202411243090012

desclassificado Wanderson dos Santos Ferreira 2024112303930023

https://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1062&ano=2024&numero=1543&hash=b0394dac208b9a00d7ae036b879f52f4

desclassificado Cauan Ricardo Vieira da Silva 202411243090016

desclassificado Camila Guzman Torrico 2024112015410028

desclassificado Vitoria Gabriela da Silva Rosa 2022112013420041

desclassificado Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 2024112013420029

desclassificado Ana Cassia Alves Giaretta 2024112013420030

desclassificado Maria Eduarda Da Silva Alves 2023112013420007

desclassificado Tereza Pereira de Sousa 2024112013420004

desclassificado Kevin Souza França 2024112015410022

desclassificado Maisa De Souza Santos 2024112015410010

desclassificado Sebastião Vieira Ribeiro 2020112013420377

desclassificado Warlley Bruno Neves De Souza 2024112015410024

desclassificado Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003

LEIA-SE:

Classificação Aluno Matrícula

1° Lugar Gustavo Alerrandro de Assis Martins 201911243090078

2° Lugar Felipe Fernandes Dalle Luque 202411243090018

3° Lugar Aliny Hellen Nogueira Dos Santos 2024112013420007

4° Lugar Naiara de Carvalho Soares Silva 2023112013420029

5° Lugar Gabriel da Silva Rodrigues Quadro 2023112015410018

6° Lugar Ketry Brianna Vicente da Silva 2024112013420012

7° Lugar Evelin Brito Mendes Sartorato 2021112013420321

8° Lugar Jeferson Rodrigues Damasceno 201911243090221

9° Lugar Anthony Luis Vieira Lopes 201911243090205

10° Lugar Flávia Regina da Silva Bispo 202111243090196

11° Lugar Valdenir de Souza Martins 2024112015410041

12° Lugar Edilaine Moreno Martins 2024112015410008

13° Lugar Lucas Farias Taffarel 2024112303930014

14° Lugar Kleber Candido da Rocha 2019112013420100

15° Lugar Yasmin Yuliana Soliz Burgos 2020112013420334

16° Lugar Bruna Gabrielle Rodrigues de Carvalho 2022112013420025

17° Lugar Gabrielly Thamiris de Almeida Ferro 2022112013420106

18° Lugar Alvaro de Souza Cabral 202011243090289

desclassificado Ana Karen Acacio de Souza 2024112013420027

desclassificado Francisco Bruno Rocha De Lima 202411224200007

desclassificado Gabriel Mendes de Miranda 2024112013420025

desclassificado Geovane Santos de Lima 2024112015410023

desclassificado João Lucas dos Anjos Lima 2024112303930012

desclassificado Luan Marlon da Silva de Melo 2023112015410007

desclassificado Lucas de Almeida Pereira 2021112013420232

desclassificado Rita De Cassia Viana Alves Dos Santos 2024112013420001

desclassificado Robert De Oliveira Dias 2024112303930022

desclassificado Samuel Rosa Macedo 202411243090012

desclassificado Wanderson dos Santos Ferreira 2024112303930023

desclassificado Cauan Ricardo Vieira da Silva 202411243090016

desclassificado Camila Guzman Torrico 2024112015410028

desclassificado Vitoria Gabriela da Silva Rosa 2022112013420041

desclassificado Caio Cézar Mendes Nantes Sartorato 2024112013420029

Código Verificador:
Código de Autenticação:

desclassificado Ana Cassia Alves Giaretta 2024112013420030

desclassificado Maria Eduarda Da Silva Alves 2023112013420007

desclassificado Tereza Pereira de Sousa 2024112013420004

desclassificado Kevin Souza França 2024112015410022

desclassificado Maisa De Souza Santos 2024112015410010

desclassificado Sebastião Vieira Ribeiro 2020112013420377

desclassificado Warlley Bruno Neves De Souza 2024112015410024

desclassificado Antonio Marcos Tolosa Ramos 2023112013420003

Primavera do Leste, 18 de julho de 2024.

DOUGLAS GONÇALVES SETEDOUGLAS GONÇALVES SETE
Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência EstudantilPresidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil

ALICIANE FERREIRA E ALMEIDA DE ANDRADEALICIANE FERREIRA E ALMEIDA DE ANDRADE
Coordenadora de Assistência Estudantil e InclusãoCoordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão

JHÉSSIKA MELO DOS SANTOSJHÉSSIKA MELO DOS SANTOS
Diretora Geral Substituta EventualDiretora Geral Substituta Eventual

Documento assinado eletronicamente por:

Aliciane Ferreira e Almeida de AndradeAliciane Ferreira e Almeida de Andrade, Coordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão - FG - PDL-CAESCoordenadora de Assistência Estudantil e Inclusão - FG - PDL-CAES, em 18/07/2024 11:41:09.
Douglas Goncalves SeteDouglas Goncalves Sete, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/07/2024 11:47:53.
Jhessika Melo dos SantosJhessika Melo dos Santos, Diretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - PDL-DGDiretora Geral Substituta - SUBSTITUTO - PDL-DG, em 18/07/2024 17:26:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

709328
1a300aa303

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/649912/
https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/663725/
http://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=1062&ano=2024&numero=1543&hash=b0394dac208b9a00d7ae036b879f52f4

	Documento assinado eletronicamente por: